https://speisekarte.menu
Eurener-Stral3e 171 54294 Trier, Germany
(+49)65182400 - https:/lwww.eurener-hof.de/laurentiusstube

Das Lokal aus Trier bietet 64 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Karte fur durchschnittlich 16 € an.
Was Kati Noll an Laurentiusstube mag:
eine der Top-Kleider in dreier, wirklich licker essen mit frischen Zutaten, meine Mutter hatte wild ragout u i boef
stroganoff , easy class! Sie denken, die Erganzungen Croquettes od spazele ware nicht genug, aber die Menge
ist perfekt abgestimmt. teuer ist es ein bisschen teurer, aber im Service mochte ich zahlen: kommen definitiw
wieder Weiterlesen. Was lvo Lorenz an Laurentiusstube nicht mag:

Leider war die Dorade nicht gut, die gekocht. Normalerweise sollte dieses Essen abgebrochen werden. aber
leider kam nur ein Kaffee- oder Verdauungsproaktiv aus der Serviceleistung. Danke noch mal! aber bei 8
Personen mit Vorspeise, Blei und Dessert erwarten Sie mehr Kontraste. zum Preis. und wir waren 6fter da.
Weiterlesen. Bist Du auf der Suche nach siiRen Leckereien? Im Laurentiusstube findest du kostliche Desserts,
die deine Gellste bestimmt sattigen werden, die Besucher des Etablissements ziehen auch die grol3e Vielzahl
an unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-Spezialitiaten, die das Restaurant bietet, in Betracht. Hauptsachlich ist
das Restaurant bekannt fiir seine ziinftigen deutschen Gerichte einschlief3lich Kartoffeln und Salate, die serviert
werden, das Restaurant bietet auch Gerichte aus dem européischen Umfeld.
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SPAGHETTI BOLOGNESE 13 € NUSSKNACKER 7€
(] (] (]
fintipasti Steak vom Grill
RINDERKRAFTBRUHE 8 € RINDERFILETSTEAK 32 €
ﬂ t [ 13 g ® " (] ﬁ 8; )
CORDON BLEU VOM KALB 29 € SCHWEINENACKENSTEAK 16 €
TOAST AUF HAWAII 8 € TORTELLINI IN SALBEIRAHM 12 €
o ﬂ [
Tischgerichie aus Favorites
LACHSSTEAK 24 € BRAUMEISTERSTEAK 20 €
[ ] (] w [ ]
Fleischgerichte Insere Hauptgerichte
STROGANOFF 26 € ZURCHER RAHMGESCHNETZELTES 21 €
(]
Schnitzel Burgers Elc.
WIENER SCHNITZEL 22 € JENSEITS DES KASEBURGERS 16 €
Formaggi SAATE
TALEGGIO SALAT ,EURENER HOF* 14 €
Reischgerichle vom Sduuem flus der Pfanne
PICCATA MILANESE 5€ MEXIKANISCHES PFEFFERSTEAK 28 €
) A

Cupcakes {a Selection du Pécheur
SCHWARZWALDER KIRSCH 7€ SEEZUNGE MULLERIN

[ ] om 00
snack Wurstspezialitiiten aus

BUFFALO BILL 42 €
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Hamburger Metzgerei
LAMMBRATWURST 14 €
Brotzeit mit Bauernbrot

SCHINKENBROT VOM EIFELER

SCHINKEN 10€
Da haben wir den Salat!
SALAT HIT

Burgers &Eamp;amp; Melis
GROSSER KASEBURGER 14 €

BROTLEITAB 16.00 UHR

FEINER KASE AUS DEM KASLADEN

BAD TOLZ e

Silvestermenii 2018

VARIATION VON DER SCHOKOLADE 9¢€

Fisch & Co

PANIERTES KABELJAUFILET 22 €

fromages (Vegetarian
Friendly)

Mittagskarte fiir Sonn-und
Teiertags

1/2 HAHNCHEN 13 €

UEBER PORTUGIESISCH
0DER BRETONISCH ?

PORTUGIESISCHE RIESENCREVETTEN

Fiir den kleinen Hunger
STRAMMER MAX 11 €
EIFELER KARTOFFELSUPPE 8 €

FISCH

BRETONISCHE RIESENCREVETTEN
ZANDER AUF DER HAUT

GEBRATEN 26 €
Zum Wegliiffeln

EURENER LAUCHCREMESUPPE 7€
HUMMERSUPPE ,,KARDINAL* 9€
DARF £S AUCH OHNE
FIEISCH SEIN?

FEUERTOPF VEGGIE 16 €
DAS GRUNE DING AUS DEN

BERGEN 14€
FEINER KASE AUS DEU
KASTADEN BAD TOIZ

BLEU D‘AUVERGNE

TOME L‘ESTAING 11 €

UNGARISCHE GULASCHSUPPE 8€
FRANZOSISCHE ZWIEBELSUPPE 8€

TOMATENSUPPE 7€
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VOM BUCHENHOTZGRIY

ABGEHANGENES RUMPSTEAK
DER ORIENTEXPRESS
INDISCHER FEUERTOPF

[ ]
Vorspeisen
CARPACCIO VOM RINDERFILET
TATAR VOM RAUCHERLACHS

SCHNECKEN , STRASSBURGER
ART*

KRABBENCOCKTAIL ,KAPT'N
COOK*

EURENER MARKTFRAUENSALAT

Nachapeisen

HIMBEER PANNA COTTA

23 €
26 €
26 €

13 €
16 €

12 €

11€

8¢€

8€

GRIESSKNODEL
SORBETTELLER ,,SUSMITA“
CREME BRULEE

COUPE DANEMARK

Tlassiker

PFEFFERSTEAKS NACH ART DES
HAUSES

,BIRMA“ FUR
KNOBLAUCHFREUNDE

PFEFFERSTEAKS VAN DYCK
GESCHMORTE RINDERROULADE*
~SCHWABISCHER SPATZLETOPF*“
KRONE DES HAUSES
SIMMENTALER SCHWEINESTEAK

9€
8€
8€
8€

26 €

24 €

27 €
19 €
21€
26 €
16 €
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laurentiusstube

Eurener-Stral3e 171 54294 Trier, Offnungszeiten:

Germany Montag 18:00-20:45 o
Dienstag 18:00-20:45 12:00-13:45 l +

Mittwoch 18:00-20:45 12:00-13:45 ;

Donnerstag 18:00-20:45 12:00-

13:45

Freitag 12:00-13:45 18:00-21:30

Samstag 12:00-13:45 18:00-21:30 &%

Sonntag 12:00-13:45 18:00-20:45

Gemacht mit speisekarte.menu



https://speisekarte.menu/

